
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

２０１２年１０月１５日 

ミニストップ株式会社 

(証券コード ９９４６) 各 位 
あのクレープソフトが帰ってきた！ 

秋冬はベルギーチョコとモンブランで勝負！！ 

～川越達也シェフのお墨付き～ 

 

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：阿部 信行）は、５月に発売し、瞬く間に人

気商品となった「クレープソフト」第２弾を、２０１２年１０月１６日(火)より順次、国内のミニストップ店舗 

(２０１２年９月末現在：２，１６９店)にて発売いたします。 
 ※２０１２年１０月２３日(火)より、ミニストップ全店にて発売。 

 

 「クレープソフト」は、「ソフトクリーム」「パフェ」「ハロハロ」に続くコールドスイーツとして、季節限定で発売

してまいります。 

 気温が低下する秋冬にお届けするのは、濃厚な味わいの中の苦味がクセになる「ベルギーチョコレート」

を使用した「クレープソフト ベルギーチョコ(２７８円)」と、本格的な栗の味わいを追求したマロンソースが特

徴の「クレープソフト モンブラン(２７８円)」です。スプーンですくってお召し上がりいただくスタイルにて提供

いたします。ご注文はレジにて承ります。 

■商品名：クレープソフト ベルギーチョコ 

■価格 ：２７８円 

■エネルギー：２２１Kcal 

■商品特長： 

ベルギーチョコを配合したチョコムースに、ベルギーチョコソフトをトッピングし、

濃厚なベルギーチョコソースとココアパウダーで仕上げたチョコレートづくしの一

品です。クレープ生地にはカカオを配合しました。 

[数量・期間限定発売] 

■商品名：クレープソフト モンブラン 

■価格 ：２７８円 

■エネルギー：２５４Kcal 

■商品特長： 

しっかりと焼き目をつけた小麦の香ばしい生地に、卵の風味と乳感のバランス

が絶妙のカスタードアイスムース、ソフトクリームバニラを組み合わせ、イタリア

栗のペーストを配合した贅沢なマロンソースをたっぷりかけました。シュガーパ

ウダーをふりかけ、秋冬のスイーツに仕上げました。 



ご参考 

今回発売される「クレープソフト ベルギーチョコ」「クレープソフト モンブラン」は、ともに、１０月９日(火)～

１０月２８日(日)に実施中の「川越達也プロデュース W達也からの挑戦状」キャンペーン対象商品です。 

同商品は、川越達也シェフもオススメのスイーツです。 

■川越達也プロデュース W達也からの挑戦状」キャンペーン対象商品 

■WAONでクーポン！(通称：WAOポン！)で２００円！！ 

 新発売を記念し、ＷＡＯＮでクーポン！（以下、WAOポン！）会

員さまへ、特別価格をご用意いたしました。    

 事前にWAOポン！ご登録の上、登録済のWAONでお支払いい

ただくと、通常価格 ２７８円 → WAOポン価格 ２００円にてお

買い求めいただけます。 

 ※WAOポン！登録の翌日の午前１０時以降利用可能 

 

[対象期間] ２０１２年１０月２３日(火)～２０１２年１１月５日(月) 

------------------- 

WAOポン！について 

------------------- 

ＷＡＯポン！は、「ミニストップお得なケータイサイト」会員登録画面において、お手持ちのＷＡＯＮ番号を 

ご登録いただくだけで、登録が完了します。 

 

※既にお得なケータイサイト会員の登録をされている方は、ＷＡＯＮ番号をご入力いただくのみで、 

  登録は完了します。 

 


